
PIANO DI INSERIMENTO SCAGLIONATO SEZIONE B (OMOGENEA 3 ANNI) 

A.S. 2018-2019 

 

Di seguito viene riportato l’elenco dei nomi degli alunni nuovi iscritti della sez B 

suddivisi in 4 gruppi da 6 bambini ciascuno.  
 

N COGNOME E NOME GRUPPO 

1 FERRARA Adriano  

 

GRUPPO A 

2 MAIORANI Gabriele 

3 GARAU Marzia 

4 MACCHIA Dario 

5 D’AMICO Elisa 

6 TERZIANI Jacopo 

7 BINCI Tommaso  

 

GRUPPO B 

8 PIAZZA Alice 

9 TARQUINI Greta 

10 COLOMBARONI Massimo 

11 FAVERO Fiore 

12 DI TULLIO Gaia 

13 SHARAF Sara  

 

GRUPPO C 

14 PREVITI Francesco 

15 TASSI Marco 

16 ROSSI Giulia 

17 PISTILLO Gabriele 

18 SAVINO Diego 

19 SCACCIA Caterina  

 

GRUPPO D 

20 ANSUINI Lucilla 

21 FORNARI Lorenzo 

22 GORONI Diego 

23 PERILLI Alessio 

 

 

 

 

  



 Schema orario per la prima settimana:  dal 13 al 19 settembre 2018 
 

 

 

ORE 1° giorno:  

GIOVEDI 13.09.18 

 

 

 

 

 

8.30-9.30 Gruppo A 

9.40-10.40 Gruppo B 

10.50-11.50 Gruppo C 

12.00-13.00 Gruppo D 

 

 

ORE 2° giorno:   

VENERDI 14.09.18 

8.30-9.30 GruppoC 

9.40-10.40 Gruppo D 

10.50-11.50 Gruppo B 

12.00-13.00 Gruppo A 

 

 

ORE  3° giorno: 

 LUNEDI 17.09.18 

8.10-9.40 Gruppo B 

8.40-10.10 Gruppo C 

10.30-12.00 Gruppo A 

11.00-12.30 Gruppo D 

 

 

ORE  4° giorno:  

MARTEDI 18.09.18 

8.10-10.10 Gruppo D 

8.40-10.40 Gruppo C 

10.00-12.00 Gruppo A 

10.40-12.40 Gruppo  B (pranzo) 

 

 

ORE  5°giorno: 

MERCOLEDI 19.09.18 

8.10-10.10 Gruppo C 

8.40-10.40 GruppoB 

10.00-12.00 Gruppo D 

10.40-12.40 Gruppo A(pranzo) 

 

 



 Schema orario per la seconda settimana:  dal 20 al 26 settembre 2018 

 

ORE  6° giorno:  

GIOVEDI 20.09.18 

8.10-10.40 Gruppo A 

8.40-11.10 Gruppo D 

10.00-12.30 Gruppo B 

10.40-13.10 Gruppo C (pranzo) 

 

 

ORE  7° giorno:  

VENERDI 21.09.18 

8.10-10.40 Gruppo B 

8.40-11.10 Gruppo A 

10.00-12.30 Gruppo C 

10.40-13.10 Gruppo D (pranzo) 

 

 

ORE  8°giorno: 

LUNEDI 24.09.18 

8.10-12.10 Gruppo D 

8.20-12.40 Gruppo C 

8.50-13.00 Gruppo A  (pranzo) 

9.00-13.00 Gruppo B (pranzo) 

 

 

ORE  9° giorno:  

MARTEDI 25.09.18 

8.10-12.10 Gruppo A 

8.20-12.40 Gruppo B 

8.50-13.00 GruppoD  (pranzo) 

9.00-13.00 Gruppo C  (pranzo) 

 

 

ORE  10°giorno: 

MERCOLEDI 26.09.18 

8.10-13.00 Gruppo C (pranzo) 

8.10-13.00 Gruppo B (pranzo) 

8.10-13.00 Gruppo A (pranzo)  

8.10-13.00 Gruppo D (pranzo) 

 

 

Dal giorno 26 Settembre 2018 avrà inizio il tempo prolungato per tutti, salvo quei casi  in cui, in 

accordo con i genitori, si reputi opportuno prolungare una frequenza con orario ridotto. 



SCUOLA DELL’INFANZIA PONTI – SEZIONE B – A.S.2018-19 
 

N NOME E COGNOME ALUNNO “PROGETTO ACCOGLIENZA” 

FIRMA DEL GENITORE PER PRESA 

VISIONE CONSENSO INFORMATO 

1 ANSUINI  LUCILLA  

2 BINCI  TOMMASO  

3 COLOMBARONI  MASSIMO  

4 D’AMICO  ELISA  

5 DI TULLIO  GAIA  

6 FAVERO  FIORE   

7 FERRARA  ADRIANO  

8 FORNARI  LORENZO  

9 GARAU  MARZIA  

10 GORONI  DIEGO  

11 MACCHIA  DARIO  

12 MAIORANI  GABRIELE  

13 PERILLI  ALESSIO  

14 PIAZZA  ALICE   

15 PISTILLO  GABRIELE   

16 PREVITI  FRANCESCO   

17 ROSSI  GIULIA   

18 SAVINO  DIEGO   

19 SCACCIA  CATERINA  

20 SHARAF  SARA  

21 TARQUINI  GRETA  

22 TASSI  MARCO  

23 TERZIANI  JACOPO  

 

 

 


